
  

 

10880/18   ds/AGO 1 
 RELEX.1.A  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2018 m. liepos 17 d. 
(OR. en) 
 
 
10880/18 
 
 
 
 
WTO 185 
AGRI 343 
UD 159 
COASI 183 

 

 

Tarpinstitucinės bylos: 
2018/0274(NLE) 
2018/0281(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 
Komisijos dok. Nr.: 10878/18 WTO 183 AGRI 341 UD 157 COASI 181 + ADD 1 

10879/18 WTO 184 AGRI 342 UD 158 COASI 182 + ADD 1 
Dalykas: Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Kinijos Liaudies Respublikos 

susitarimo pasikeičiant laiškais dėl PPO ginčų sprendimo procedūros bylos 
DS492. Priemonės, darančios poveikį tam tikriems paukštienos 
produktams taikomoms tarifų nuolaidoms, pasirašymo Europos Sąjungos 
vardu projektas 
- Priėmimas 
ir 
Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Kinijos Liaudies Respublikos 
susitarimo pasikeičiant laiškais dėl PPO ginčų sprendimo procedūros bylos 
DS492. Priemonės, darančios poveikį tam tikriems paukštienos 
produktams taikomoms tarifų nuolaidoms, sudarymo Europos Sąjungos 
vardu projektas 
- Prašymas gauti Europos Parlamento pritarimą 

  

1. 2018 m. liepos 5 d. Komisija pateikė Tarybai: 

 

a) pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Kinijos Liaudies 

Respublikos susitarimo pasikeičiant laiškais dėl PPO ginčų sprendimo procedūros bylos 

DS492 (Priemonės, darančios poveikį tam tikriems paukštienos produktams taikomoms 

tarifų nuolaidoms) pasirašymo Sąjungos vardu (dok. 10878/18 + ADD 1) ir 



  

 

10880/18   ds/AGO 2 
 RELEX.1.A  LT 
 

 

b) pasiūlymas dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Kinijos Liaudies 

Respublikos susitarimo pasikeičiant laiškais dėl PPO ginčų sprendimo procedūros bylos 

DS492 „Priemonės, darančios poveikį tam tikriems paukštienos produktams taikomoms 

tarifų nuolaidoms“ sudarymo Sąjungos vardu (dok. 10879/18 + ADD 1). 

 

2. Prekybos politikos komitetas (pakaitiniai nariai) pasiūlymus išnagrinėjo 2018 m. liepos 6 d. 

posėdyje ir vėliau jie buvo patvirtinti.  

 

3. Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta pirmiau, Nuolatinių atstovų komiteto prašoma rekomenduoti 

Tarybai: 

 

- vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu priimti sprendimą dėl minėto 

susitarimo pasirašymo, kurio galutinė teisininkų lingvistų patvirtinta redakcija pateikta 

dokumentuose 10881/18 WTO 186 AGRI 344 UD 160 COASI 184 ir 10883/18 

WTO 188 AGRI 346 UD 162 COASI 186;  

 

- atkreipti dėmesį į tai, kad Europos Parlamentas bus informuotas pagal SESV 

218 straipsnio 10 dalį ir kad Tarybos sprendimas dėl pasirašymo bus perduotas Europos 

Parlamentui, ir 

 

- vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu nuspręsti perduoti sprendimo dėl 

minėto susitarimo sudarymo projektą, kurio galutinė teisininkų lingvistų patvirtinta 

redakcija pateikta dokumentuose  10882/18 WTO 187 AGRI 345 UD 161 COASI 185 

ir 10883/18 WTO 188 AGRI 346 UD 162 COASI 186, Europos Parlamentui siekiant 

gauti jo pritarimą. 

 


		2018-07-20T11:54:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



